UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 57/GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày  02 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI
Về việc rà soát hồ sơ quyết toán dự án hoàn thành

Kính gửi: Ban QLDA Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị tỉnh Thừa

Thiên Huế.

Hiện nay Dự án Mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác khám chữa bệnh

cho các đơn vị trong ngành y tế tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2020 đã hoàn thành,

bàn giao đưa vào sử dụng. Để công tác lập báo cáo quyết toán dự án hoàn thành

đảm bảo đầy đủ, đúng quy định, Sở Y tế tổ chức họp rà soát hồ sơ chuẩn bị cho

công tác quyết toán dự án hoàn thành.

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế, Trưởng phòng Kế hoạch tài chính, Kế toán

trưởng ngành y tế.

- Đại diện Lãnh đạo Ban QLDA Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị tỉnh

Thừa Thiên Huế.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 10 giờ ngày 06 tháng 6 năm 2023.

- Địa điểm: Phòng họp số 2, Tầng 4, Tòa nhà 6 tầng - Khu Hành

chính tập trung tỉnh, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành

phố Huế.

3. Nội dung: Rà soát hồ sơ dự án Mua sắm trang thiết bị phục vụ công

tác khám chữa bệnh cho các đơn vị trong ngành y tế tỉnh Thừa Thiên Huế năm

2020.
Ban QLDA Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị tỉnh Thừa Thiên Huế

chuẩn bị nội dung báo cáo về tình hình thực hiện dự án; các hồ sơ liên quan đến

quyết toán dự án và phục vụ công tác thanh kiểm tra sau này.
Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		2023-06-03T13:42:49+0700